luật dân sự năm 2015 đối với số tiền chậm trả tương ứng với thời giX chậm trả. 

2. Án phí:  
Bà Trần Thị Ngọc C phải nộp 3.000.000đ (Ba triệu đồng) án phí dân sự sơ 

thẩm. 

Hoàn trả cho bà Trần Thị T số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp 

1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí số 

AA/2021/0005492 ngày 06/12/2022 của Chi cục thi hành án dân sự thị xã N. 

3. Nguyên đơn có quyền làm đơn kháng cáo trong thời hạn 15 ngày kể từ 

ngày tuyên án, bị đơn và người có quyền lợi nghĩa vụ liên quX vắng mặt tại phiên